

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Каскад Нивских гидроэлектростанций филиала "Кольский" Публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая компания № 1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		27	0	8	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		27	0	8	19	0	0	0	0
из них женщин		1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление Каскада Нивских ГЭС																						
1	Техник бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (ПТО)																						
2	Инженер 1 категории ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Техник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромашинный цех № 1 (ЭМЦ-1) Каскада Нивских ГЭС																						
4	Начальник ЭМЦ-1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Заместитель начальника ЭМЦ-1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер цеха ЭМЦ-1 (механик)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер цеха ЭМЦ-1 (электрик)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение токаря	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение крановщика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение регенераторщика отработанных масел	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение слесаря по ремонту и обслуживанию ГПМ	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение профессии электрогазосварщика	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Электрогазосварщик + совмещение слесаря по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение аккумуляторщика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение Машинист мостовых кранов (крановщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение Машинист мостовых кранов (крановщик) + совмещение аккумуляторщика	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение дежурный машинист гидроагрегатов	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение Машинист мостовых кранов (крановщик) + совмещение электромонтёра по обслуживанию ГПМ	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электрослесарь по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромашинный цех № 3 (ЭМЦ-3) Каскада Нивских ГЭС																						
21	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования с расширением зоны обслуживания локальных очистных сооружений	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение электромеханика по лифтам + совмещение водителя автомобиля + совмещение машиниста мостовых кранов.	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрослесарь по ремонту электрооборудования + совмещение регенераторщика отработанного масла	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромашинный цех № 2 (ЭМЦ-2) Каскада Нивских ГЭС																							
24	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций + совмещение аккумуляторщика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования с расширением зоны обслуживания локальных очистных сооружений	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электрогазосварщик + совмещение слесаря по ремонту гидротурбинного оборудования + совмещение машиниста мостовых кранов	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный участок (АТУ) Каскада Нивских ГЭС																							
27	Механик АТУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2019